Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan Ruangan

01

02

04

202-d2

202-d2

202-d2

202-d2

: Sujiliani Heristian, M.Kom
: (098) Administrasi Jaringan
23

:13.4A.01

28

Tanggal Bahan Kajian

13 Maret 2024 LAN Desain 1 Network
administrator 2 Prinsip
perancangan Jaringan 3
Memilih perangkat Jaringan
4 Wireless 5 Konsep
wireless 6 Teknologi
wireless 7 WLAN 8
EtherChannel OSPF

20 Maret 2024 Wireless LAN 1 Wired dan
Wireless 2 Standarisasi
Wireless 3 Komponen
WLAN 4 Topologi WLAN 5
Keamanan Wi-Fi

27 Maret 2024  Scaling VLAN 1 VTP 2
Extended VLAN 3 DTP 4
Troubleshoot VTP dan DTP
5 Layer 3 Switch 6 Inter-
VLAN Routing 1 Jurnal Entry
2 Recuring Journal 3 Modul
Banking 4 Modul Purchase

3 April 2024 Spanning Tree Protocol

Berita Acara
Pengajaran

lan desain

wireless lan

scaling vlan

Spanning Tree

Protocol

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:02
Keluar:
16:38:01

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:50
Keluar:
16:34:10

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:54:06
Keluar:
16:32:53

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:54:06
Keluar:
16:32:53



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

09

202-d2

202-d2

202-d2

202-d2

202-d2

Tanggal

24 April 2024

2 Mei 2024

8 Mei 2024

15 Mei 2024

22 Mei 2024

Bahan Kajian

Pembuatan Jaringan Rapid
PVST

EtherChannel dan HSRP 1
Link Agregasi EtherChannel
2 Verifikasi EtherChannel 3
Troubleshooting
EtherChannel 4 First Hop
Redundancy Protocol 5 Hot
Standby Router Protocol 6
HSRP Failover

Review Materi

(UTS)

Routing Dynamic 1 Protokol

Routing Dinamis 2 EIGRP 3

EIGRP IPv6 4 OSPF 5 OSPFv3

6 Single Area OSPFv3 7
Multiarea OSPF

Berita Acara
Pengajaran

pembuatan
jaringan rapid
pvst

etherchannel
dan hsrp

Review Materi

(UTS)

Routing
Dynamic

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:49
Keluar:
16:26:44

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:57
Keluar:
16:30:01

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:34
Keluar:
16:32:33

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:49
Keluar:
16:34:45

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:16:02



Pertemuan Ruangan

10 202-d2
11 202-d2
12 202-d2
13 202-d2
14 202-d2

Tanggal

29 Mei 2024

5 Juni 2024

12 Juni 2024

19 Juni 2024

26 Juni 2024

Bahan Kajian

Praktikum Routing

Network Address
Translation 1 Definisi 2 IP
Address Private 3 Jenis-jenis
NAT 4 Keamanan 5 Firewall
NAT 6 Konfigurasi Static
NAT 7 Konfigurasi Dynamic

NAT

Presentasi

Presentasi

Presentasi

Berita Acara
Pengajaran

Praktikum
Routing

Network

Address

Presentasi

Presentasi

Presentasi

Kehadiran

Keluar:
16:33:17

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:34:55
Keluar:
16:35:17

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:56
Keluar:
16:35:17

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:10:01
Keluar:
16:37:27

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:20
Keluar:
16:33:20

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40



Pertemuan Ruangan

16

202-d2

202-d2

Tanggal

3 Juli 2024

10 Juli 2024

Bahan Kajian

Presentasi

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

Presentasi

(UAS)

Kehadiran

Masuk:
14:10:59
Keluar:
16:34:07

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:02
Keluar:
16:34:10

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:10:55
Keluar:
16:37:09



Dosen.

Matakuliah
SKS 3
Kelas :13.4A.01

: Sujiliani Heristian, M.Kom
: (098) Administrasi Jaringan

Jumlah Mahasiswa : 28

Nim

13210019

13220011

13220020

13220022

13220023

13220024

13220029

13220053

13220057

13220067

13220070

13220078

13220086

13220100

13220104

13220116

13220117

Nama

donny gustiawan
mulyadi

abriel farsya
sadewa

genta mahardika

muhammad sandy
akbar

bagus tatyo
saksono

fajar abdul ronman

muhammad rafli
fahrizal

firman abdillah nur
kharim

romadytia prasetio
wardana

rayhan rizqalla
murpiandi

ramadhan nur
hidayat

sri wahyuni

devara rahma alem
ravel syahputra
faiz syifa damayanti
wahyutriprasetyo

mochammad ilham
rofiad darojat

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

0

15

15

15

13

16

16

15

16

14

16

16

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210019-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220011-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220020-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220022-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220023-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220024-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220029-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220053-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220057-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220067-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220070-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220086-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220100-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220117-01-BSI.js

Nim

13220119

13220120

13220121

13220127

13220131

13220135

13220169

13220182

13220183

13220184

13220185

Nama

muhammad
sukronadi

robbie rochman
hammidi

zulfikar adiguna

siva yoga krisna
yuda

medhia yudha
laksana

muhammad

abubakar bufthaim

nibroos revi ali

regina conchita
gloria mbana

tetraharbin
juliandirizky

muhammad iyan
septiana

aris fauzi robi

Penilaian 13.4A.01

NIM

13210019

13220011

13220020

13220022

13220023

NAMA

donny gustiawan mulyadi

abriel farsya sadewa

genta mahardika

muhammad sandy akbar

bagus tatyo saksono

Presensi

0

92

92

75

TUGAS

0

67

100

97

100

UTsS

66

28

68

68

9 10

UAS

94

88

86

94

GRADE AKHIR

15

16

Jumlah

14

16

16

14

16

16

13

12

10

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220119-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220120-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220121-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220127-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220131-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220135-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220169-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220182-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220183-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220184-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220185-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210019-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220011-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220020-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220022-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220023-01-BSI.js

NIM

13220024

13220029

13220053

13220057

13220067

13220070

13220078

13220086

13220100

13220104

13220116

13220117

13220119

13220120

13220121

13220127

13220131

13220135

13220169

13220182

13220183

13220184

NAMA
fajar abdul rohman
muhammad rafli fahrizal

firman abdillah nur
kharim

romadytia prasetio
wardana

rayhan rizqalla murpiandi
ramadhan nur hidayat
sri wahyuni

devara rahma alem

ravel syahputra

faiz syifa damayanti
wahyutriprasetyo

mochammad ilham rofiad
darojat

muhammad sukronadi
robbie rochman hammidi
zulfikar adiguna

siva yoga krisna yuda
medhia yudha laksana

muhammad abubakar
bufthaim

nibroos revi ali

regina conchita gloria
mbana

tetraharbin juliandirizky

muhammad iyan
septiana

Presensi

100

100

92

100

100

100

100

17

100

92

17

83

100

100

83

100

100

75

50

100

TUGAS UTS
100 78
100 70
67 78
83 48
67 78
83 70
100 34
83 34
0 14
100 88
100 38
33 40
67 46
100 88
67 46
97 50
97 72
83 92
67 56
50 48
50 60
100 90

UAS

96

70

92

86

88

100

82

72

40

78

92

28

96

74

96

92

98

72

92

40

96

86

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220024-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220029-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220053-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220057-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220067-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220070-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220086-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220100-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220117-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220119-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220120-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220121-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220127-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220131-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220135-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220169-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220182-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220183-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220184-01-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

13220185 aris fauzi robi 25 33 0 0 E


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13220185-01-BSI.js

